

RECEBEMOS DE SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA
DATA DE EMISSÃO: 15/09/2023 - DEST/REM: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 2702,70

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 2815

SÉRIE: 1



SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

AV JABOTI, 333 - JD MENEGAZZO

APUCARANA - PR

CEP: 86802-000

FONE: (43) 99935-5017

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 2815

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4123 0922 3271 2000 0130 5500 1000 0028 1516 5129 6454

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9078541161

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

22.327.120/0001-30

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230242104232

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO

15/09/2023

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/09/2023

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

(43)3262-8367

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:34:07

FATURA / DUPLICATA

DEP. BANCÁRIO: R\$ 2702,70

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 2.702,70

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 2.702,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

B TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

04.353.469/0010-56

ENDEREÇO

RODOVIA BR116 26929 TATUQUARA CURITIBAPR

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9064018601

QUANTIDADE

9

ESPÉCIE

CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI %
200432	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 34	64019200	102	5102	PARE	2	42,9000	85,80	0,00	0,00	0,00	0	0
200434	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 36	64019200	102	5102	PARE	10	42,9000	429,00	0,00	0,00	0,00	0	0
200495	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 38	64019200	102	5102	PARE	15	42,9000	643,50	0,00	0,00	0,00	0	0
200496	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 39	64019200	102	5102	PARE	5	42,9000	214,50	0,00	0,00	0,00	0	0
200497	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 40	64019200	102	5102	PARE	8	42,9000	343,20	0,00	0,00	0,00	0	0
200498	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 41	64019200	102	5102	PARE	3	42,9000	128,70	0,00	0,00	0,00	0	0
200433	43WFLBBF6 - BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 35	64019200	102	5102	PARE	5	42,9000	214,50	0,00	0,00	0,00	0	0
200435	43WFLBBF6 -BOTA DE PVC BRANCA CANO LONGO - 37	64019200	102	5102	PARE	15	42,9000	643,50	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, No 1.111, BAIRRO: CENTRO, MATELANDIA - PR *CONTATO: NOME: ANDREI - FONE:45 3262-8350 FONE:45 3262-8367 NE No 12502/2023 PE No 050/2023 DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL: AGENCIA: 0355-7 - C/C: 86941-4 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Trib aprox R\$ 363,51 Fed, R\$ 513,53 Est, R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO